
 

 

1 / 2 

    

 
 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
dle § 48 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: 
Ing. Mladou Augustinovou,  
ředitelkou krajského pozemkového úřadu 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Komplexní pozemkové úpravy Medlovice u 
Uherského Hradiště 

Sp. značka / č.j.: SP1259/2021-525101 / SPU 236614/2021/Odl 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

v y l u č u j i 

níže uvedeného účastníka zadávacího řízení (dále také „dodavatel“) z účasti v podlimitní 
veřejné zakázce na služby „Komplexní pozemkové úpravy Medlovice u Uherského Hradiště“ 
(dále také jen „KoPÚ“), zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 3 písm. a) 
zákona 

Společná nabídka – společnost dle § 

2716 a násl. Občanského zákoníku 

s obchodním jménem: 

„GEOCENTRUM – geo c+ s.r.o.“ 

1. Obchodní firma – účastník 

společnosti: 

geo c+ s.r.o. 

Sídlo: Dlouhá 110, 760 01 Zlín 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 05039606 

2. Obchodní firma – reprezentant 

společnosti: 

GEOCENTRUM, spol. s r.o. zeměměřická a 

projekční kancelář 

Sídlo: Tř. Kosmonautů 1143/8B, 779 00 Olomouc 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 47974460 

 (dále také „společnost“)  

 
 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Zarámí 88, 760 41 Zlín 



 

 

2 / 2 

 

Odůvodnění: 
 
Zadavatel stanovil v ust. odst. 3.3 zadávací dokumentace k uvedené veřejné zakázce (dále 
také jen „zadávací dokumentace“) limity nabídkové ceny určitých položek – dílčích částí 
hlavního celku, které je dodavatel povinen při stanovení nabídkové ceny dodržet. Tato 
povinnost dodavatele je specifikována rovněž v ust. odst. 9.1 zadávací dokumentace. 
 
V tabulce položkového výkazu činností předložené ve Vaší nabídce je u dílčího celku 6.3.4. 
Vyhotovení podkladů pro změnu katastrální hranice uvedena cena služby za 1 MJ 8 000 Kč 
bez DPH. V ust. odst. 3.3 zadávací dokumentace je stanoven limit nabídkové ceny této 
položky tak, že nesmí být vyšší než trojnásobek nabídkové ceny za 1 MJ u položky 6.2.4 
Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodu KoPÚ, předepsaná 
stabilizace dle vyhlášky č. 357/2013 Sb. Vaše nabídková cena za 1 MJ u položky 6.2.4 je 
2 600 Kč bez DPH. Trojnásobek této ceny je 7 800 Kč bez DPH. 
 
Cena služby, uvedená ve Vaší nabídce pro dílčí celek 6.3.4, je tedy vyšší, než limit stanovený 
pro tuto položku v zadávací dokumentaci. S ohledem na striktní ustanovení odst. 3.3 a odst. 
9.1 zadávací dokumentace, jakož i s ohledem na současnou rozhodovací praxi Úřadu pro 
ochranu hospodářské soutěže, zadavateli nezbývá nic jiného, než Vaši společnost ve smyslu 
ust. § 48 odst. 2 písm. a) zákona vyloučit ze zadávacího řízení. 

 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení 
§ 241 zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 
oznámení o vyloučení účastníka z účasti v zadávacím řízení stěžovateli. Komunikace mezi 
zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 zákona musí probíhat elektronicky. 
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení 
účastníka zadávacího řízení uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána 
podle § 122 zákona. 

 

S pozdravem 

 

Ve Zlíně dne 30. 6. 2021 

 

 

 

Ing. Mlada Augustinová 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 
 
 
 
 
Obdrží: 
GEOCENTRUM, spol. s r.o. zeměměřická a projekční kancelář, Tř. Kosmonautů 1143/8B, 
779 00 Olomouc (prostřednictvím profilu zadavatele) 


		2021-07-01T05:38:51+0000
	Ing. Mlada Augustinová




